



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Travcafeen København ApS

Retortvej 54, 2500 Valby

CVR-nr. 27 44 12 70

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Asghar Ali Aslam
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Travcafeen København ApS Retortvej 54 2500 Valby
	CVR-nr.: 27 44 12 70 Stiftet: 8. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Asghar Ali Aslam Perviz Aslam Mohammad Ghanzanfar Aslam
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Modervirksomhed	A3 Group ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	56.415	52.443	62.945	58.156	46.432
Resultat af primær drift	12.331	10.600	25.490	21.896	14.488
Finansielle poster, netto	119	354	320	-125	-563
Årets resultat	9.675	9.000	20.063	16.740	10.697
Balance:					
Balancesum	43.136	50.780	56.065	46.566	42.282
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.986	6.855	5.927	5.058	7.424
Egenkapital	34.308	44.634	35.634	33.570	26.424
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	26.697	5.380	28.250	-	-
Investeringsaktivitet	-3.391	-7.995	-9.665	-	-
Finansieringsaktivitet	-20.817	19	-17.993	-	-
Pengestrømme i alt	2.489	-2.597	592	-	-
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	83	81	68	72	68
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	269,9	463,5	162,6	-	-
Soliditetsgrad	79,5	87,9	63,6	72,1	62,5
Egenkapitalforrentning	24,5	22,4	58,0	55,8	50,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kiosk, herunder spillested (gevinstgivende spillemaskiner, væddemål og hestespil).

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.674.524 mod 8.999.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste for 2025 i niveauet 52.500.000 og et ordinært resultat før skat på 12.000.000. Den realiserede bruttofortjeneste for 2025 udgør 56.414.601 og det realiserede ordinære resultat før skat udgør 12.450.082.

Den forventede udvikling

Som følge af den stabiliserede markedssituation og en stærk omkostningsstyring ser ledelsen positivt på det kommende år. Det er vores forventning, at aktivitetsniveauet vil fortsætte i samme spor som i 2025. For regnskabsåret 2026 forventer ledelsen et resultat før skat i niveauet 10-12 mio. kr.

Virksomhedens videnressourcer

Selskabet er ikke så afhængig af videnressourcer, da de daglige aktiviteter i selskabets forretninger ikke kræver videnressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke nogen decideret forsknings- og udviklingsaktiviteter. Udvikling af produkter sker hos spilleleverandører. Udvikling af virksomhedens IT system foretages af ekstern leverandør.

Filialer i udlandet

Selskabet opererer udelukkende i Danmark.

Likviditet

Selskabet har ved regnskabsafslæggelse en høj likviditetsgrad.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	56.414.601	52.442.615
2 Personaleomkostninger	-36.248.249	-33.575.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.480.551	-7.878.262
Andre driftsomkostninger	<u>-354.957</u>	<u>-388.367</u>
Resultat før finansielle poster	12.330.844	10.599.992
Andre finansielle indtægter	284.303	566.261
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.065</u>	<u>-212.518</u>
Resultat før skat	12.450.082	10.953.735
4 Skat af årets resultat	<u>-2.775.558</u>	<u>-1.953.787</u>
5 Årets resultat	<u>9.674.524</u>	<u>8.999.948</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	3.992.450	3.591.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.992.450</u>	<u>3.591.071</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.018.626	12.778.037
8 Indretning af lejede lokaler	2.521.006	3.420.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.539.632</u>	<u>16.199.033</u>
9 Deposita	3.778.473	3.503.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.778.473</u>	<u>3.503.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.310.555</u>	<u>23.294.065</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	494.673	199.068
Varebeholdninger i alt	<u>494.673</u>	<u>199.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.148.218	5.503.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.886.692
10 Udskudte skatteaktiver	311.845	225.093
Andre tilgodehavender	2.155.128	1.362.305
11 Periodeafgrænsningsposter	0	83.126
Tilgodehavender i alt	<u>5.615.191</u>	<u>12.060.420</u>
Likvide beholdninger	17.715.384	15.226.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.825.248</u>	<u>27.486.401</u>
Aktiver i alt	<u>43.135.803</u>	<u>50.780.466</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.183.370	24.508.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>34.308.370</u>	<u>44.633.846</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>216.533</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>216.533</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.522	1.496.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.862.310	0
Anden gæld	<u>5.408.601</u>	<u>4.433.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.827.433</u>	<u>5.930.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.827.433</u>	<u>6.146.620</u>
Passiver i alt	<u>43.135.803</u>	<u>50.780.466</u>

1 Særlige poster

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	35.508.898	0	35.633.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.000.052	20.000.000	8.999.948
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	24.508.846	20.000.000	44.633.846
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.674.524	0	9.674.524
	125.000	34.183.370	0	34.308.370

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	9.674.524	8.999.948
14 Reguleringer	10.030.747	9.478.306
15 Ændring i driftskapital	9.050.596	-7.705.086
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	28.755.867	10.773.168
Renteindbetalinger og lignende	284.306	566.262
Renteudbetalinger og lignende	-164.542	-212.470
Pengestrøm fra ordinær drift	28.875.631	11.126.960
Betalt selskabsskat	-2.178.880	-5.747.359
Pengestrømme fra driftsaktivitet	26.696.751	5.379.601
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.130.000	-1.100.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.986.405	-6.854.547
Salg af materielle anlægsaktiver	0	342.309
Køb af finansielle anlægsaktiver	-312.098	-382.452
Salg af finansielle anlægsaktiver	37.586	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.390.917	-7.994.690
Afdrag på langfristet gæld	-216.533	0
Betalt udbytte	-20.000.000	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-600.307	18.530
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-20.816.840	18.530
Ændring i likvider	2.488.994	-2.596.559
Likvider primo	15.226.913	17.823.520
Valutakursreguleringer (likvider)	-523	-48
Likvider ultimo	17.715.384	15.226.913
Likvider		
Likvide beholdninger	17.715.384	15.226.913
Likvider ultimo	17.715.384	15.226.913

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Momskorrektion, tidligere år	2.883.906	0
Lønsumsafgiftskorrektion, tidligere år	<u>2.627.417</u>	<u>0</u>
	5.511.323	0
Omkostninger:		
Kompensation for faste omkostninger vedr. Covid-19	<u>-110.175</u>	<u>-388.367</u>
	-110.175	-388.367
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-5.621.498</u>	<u>-388.367</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>5.621.498</u>	<u>-388.367</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	34.096.740	31.420.553
Pensioner	1.364.904	1.405.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>786.605</u>	<u>749.591</u>
	<u>36.248.249</u>	<u>33.575.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>81</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.039	188.350
Andre finansielle omkostninger	<u>142.026</u>	<u>24.168</u>
	<u>165.065</u>	<u>212.518</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.862.310	2.178.880
Årets regulering af udskudt skat	<u>-86.752</u>	<u>-225.093</u>
	<u>2.775.558</u>	<u>1.953.787</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Overføres til overført resultat	9.674.524	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.000.052</u>
Disponeret i alt	<u>9.674.524</u>	<u>8.999.948</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Goodwill		
Kostpris primo	10.890.000	9.790.000
Tilgang i årets løb	<u>1.130.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>12.020.000</u>	<u>10.890.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.298.929	-6.423.216
Årets afskrivninger	<u>-728.621</u>	<u>-875.713</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.027.550</u>	<u>-7.298.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.992.450</u>	<u>3.591.071</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	72.905.998	68.068.025
Tilgang i årets løb	1.432.500	5.090.532
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-252.559</u>
Kostpris ultimo	<u>74.338.498</u>	<u>72.905.998</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.127.961	-54.741.193
Årets afskrivninger	<u>-5.191.911</u>	<u>-5.386.768</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-65.319.872</u>	<u>-60.127.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.018.626</u>	<u>12.778.037</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	11.297.680	9.623.415
Tilgang i årets løb	553.905	1.764.015
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-89.750</u>
Kostpris ultimo	<u>11.851.585</u>	<u>11.297.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.876.684	-6.260.903
Årets afskrivninger	<u>-1.453.895</u>	<u>-1.615.781</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.330.579</u>	<u>-7.876.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.521.006</u>	<u>3.420.996</u>
9. Deposita		
Kostpris primo	3.503.961	3.121.509
Tilgang i årets løb	312.098	382.452
Afgang i årets løb	<u>-37.586</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.778.473</u>	<u>3.503.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.778.473</u>	<u>3.503.961</u>
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	225.093	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>86.752</u>	<u>225.093</u>
	<u>311.845</u>	<u>225.093</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-146.682	-73.464
Materielle anlægsaktiver	<u>458.527</u>	<u>298.557</u>
	<u>311.845</u>	<u>225.093</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>0</u>	<u>83.126</u>
	<u>0</u>	<u>83.126</u>

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 807 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 356 måneder og en samlet forpligtelse på 7.418 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor GAPJ Ejendomme ApS' pengeinstitut stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS' banklån. Lånet pr. 31. december 2025 udgør 6.848 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har i henhold til forhandleraftaler stillet sikkerhed i form af kontant indbetaling. Selskabets bundne likvider pr. 31. december 2025 udgør 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A3 Group ApS, CVR-nr. 39924226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

A3 Group ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

SK Gaming ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse (tilknyttet virksomhed)

GAP20 Ejendomme ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse (tilknyttet virksomhed)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

Der er indgået lejekontrakt med GAP20 Ejendomme ApS om leje af bygninger. Lejekontrakten er udarbejdet på sædvanlige markedsvilkår og er opsigelig med 4 måneders varsel.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Travcafeen København ApS indgår i koncernregnskabet for A3 Group ApS. CVR.nr. 39924226.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.374.427	7.878.262
Andre finansielle indtægter	-284.303	-566.261
Øvrige finansielle omkostninger	165.065	212.518
Skat af årets resultat	<u>2.775.558</u>	<u>1.953.787</u>
	<u>10.030.747</u>	<u>9.478.306</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-295.605	-9.187
Ændring i tilgodehavender	6.448.855	1.772.195
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>2.897.346</u>	<u>-9.468.094</u>
	<u>9.050.596</u>	<u>-7.705.086</u>